
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ('NN 90/11, 83/13, 143/13) i članka 46. Statuta Općine Orebić (Službeni glasnik  02/13)  
općinski načelnik Općine Orebić 10. siječnja 2014. donio je

  PLAN JAVNE NABAVE ZA 2014. GODINU

I.
Ovim Planom nabave za 2014. godinu utvrđuje se obveza Općine Orebić u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj  

nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) i Pravilnikom za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno za nabavu radova do  
500.000,00 kn.

II.
Plan nabave za 2014. godinu temelji se na Proračunu Općine Orebić za 2014. godinu.
Plan nabave sukladno članku 20. stavak 1. sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je  

poznata, vrsta postupka javne nabave uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II B Zakona, sklapa li se ugovor o javnoj  
nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma.

Sukladno članku 8. Pravilnika za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kn za 
te nabave u Plan unose se samo podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti i napomena – bagatelna nabava.

III.
Za 2014. godinu utvrđuje se nabava roba, usluga i radova i to:

Red.
broj

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost

(bez PDV-a)

Vrsta postupka javne 
nabave

Sklapa li se 
ugovora  ili OS

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili OS

Napomena

1. 01/14 Materijal za održavanje javne 
rasvjete

56.000,00 kn   bagatelna nabava

2. 02/14 Ostali materijal i dijelovi za 
održavanje komunalne 

infrastrukture

200.000,00 kn bagatelna nabava

3. 03/14 Održavanje nerazvrstanih 
cesta, javnih površina i 

mostića

296.000,00 kn bagatelna nabava

4. 04/14 Asfaltiranje nerazvrstanih 
cesta na području Općine

264.000,00 kn bagatelna nabava



5. 05/14 Nadzor nad izgradnjom škole 
i dvorane

160.000,00 kn bagatelna nabava

6. 06/14 Modernizacija javne rasvjete 216.000,00 kn bagatelna nabava

7. 07/14 Izrada proj. dokumentacije 
kanalizacijskog sustava 

naselja Orebić

140.000,00 kn bagatelna nabava

8. 08/14 Uređenje centra mjesta u 
Vignju

200.000,00 kn bagatelna nabava

9. 09/14 Nabavka kanti, zelenih otoka 
i kontejnera

336.000,00 kn ograničeni postupak ugovor 01.03.14 1 godina

10. 10/14 Uređenje plaže Trstenica 96.000,00 kn bagatelna nabava

11. 11/14 Izgradnja grobnih mjesta na 
groblju sv. Juraj

240.000,00 kn bagatelna nabava

12. 12/14 Izgradnja obalnog zida Šet. 
Kneza Dom.

280.000,00 kn bagatelna nabava

13. 13/14 Uređenje i dogradnja mosta 
na Škvaru

200.000,00 kn bagatelna nabava

14. 14/14 Izgradnja nogostupa u 
Orebiću

96.000,00 kn bagatelna nabava

15. 15/14 Nabavka rasvjetnih tijela 80.000,00 kn bagatelna nabava

16. 16/14 Sanacija po projektu grobnice 
Mimbelli

80.000,00 kn bagatelna nabava

17. 17/14 Izrada Urbanističkih planova 
uređenja

120.000,00 kn bagatelna nabava

18. 18/14 Izrada prometne studije 
naselja Orebić

80.000,00 kn bagatelna nabava

19. 19/14 nabavka električne energije 800.000,00 kn otvoreni postupak ugovor 01.03.14 1 godina

20. 20/14 Program ukupnog razvoja
Općine

32.000,00 kn bagatelna nabava

21. 21/14 Digitalna arhiva i programi 48.000,00 kn bagatelna nabava

22. 22/14 Uredski materijal 40.800,00 kn bagatelna nabava

23. 23/14 Usluga telefona i interneta 25.200,00 kn bagatelna nabava

24. 24/14 Poštanske usluge 24.000,00 kn bagatelna nabava

25. 25/14 Nabavka autobusnih 
nadstrešnica

20.000,00 kn bagatelna nabava

26. 26/14 Kopanje kanala za gradnju 
javne rasvjete

26.250,00 kn bagatelna nabava



27. 27/14 Materijal za održavanje 
zgrada

24.000,00 kn bagatelna nabava

28. 28/14 Oprema za tijela civilne 
zaštite

20.000,00 kn bagatelna nabava

IV.

Ovaj Plan objavit će se u Službenom glasniku i na internetskoj stranici Općine Orebić www.orebic.hr, a stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 406-01/14-01/01
Urbroj: 2138/03-03-14-01
                                                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK:

Tomislav Ančić


		  PLAN JAVNE NABAVE ZA 2014. GODINU

